[image: Герб Абан]
Администрация Долгомостовского сельсовета
Абанского района Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	22 декабря 2016г
	с. Долгий Мост
	                     № 113

О возможности заключения концессионного соглашения в отношении муниципального имущества
Рассмотрев предложение ООО «Водоканал Абанского района» о заключении концессионного соглашения в отношении объектов теплоснабжения, в соответствии с Федеральным законом от 21.07.2005 № 115-ФЗ "О концессионных соглашениях", Федеральным Законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении» ,Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом Долгомостовского сельсовета  Абанского  района,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Считать возможным заключение концессионного соглашения в отношении объектов теплоснабжения ,принадлежащих на праве собственности  администрации Долгомостовского сельсовета  (приложение 1), на условиях, представленных  обществом с ограниченной ответственностью «Водоканал Абанского района» (ОГРН 1072450001106, ИНН 2401003997, КПП 240101001,юридический адрес: 663747,Красноярский край,Абанский район, п.Абан,пер.Коммунальный,зд.10,стр.1) в предложении о заключении концессионного соглашения.
2. В десятидневный срок со дня принятия указанного постановления разместить на официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" для размещения информации о проведении торгов, определенном Правительством Российской Федерации, предложение о заключении концессионного соглашения в целях принятия заявок о готовности к участию в конкурсе на заключение концессионного соглашения на условиях, определенных в предложении о заключении концессионного соглашения в отношении объектов концессионного соглашения, предусмотренных в предложении о заключении концессионного соглашения, от иных лиц, отвечающих требованиям, предъявляемым частью 4.1 статьи 37 Федерального закона № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях» к лицу, выступающему с инициативой заключения концессионного соглашения.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Ведомости Долгомостовского сельсовета»
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
 Глава  Долгомостовского сельсовета                                  Н.И.Шишлянникова

                                                                                                          УТВЕРЖДЕН
[bookmark: _GoBack]Постановлением администрации
Долгомостовского сельсовета
22.12.2016г.№113
                                                                                                ПЕРЕЧЕНЬ
Муниципального имущества, в отношении которого планируется заключение концессионного соглашения

	№
	Наименование объекта недвижимости
	Адрес
	Год ввода в эксплуатацию
	Год ввода
 в эксплу
атацию
	Протяженность

	1
	Нежилое здание
(котельная в комплекте с оборудованием)
	Россия,Красноярский край, Абанский  район,с. Долгий Мост,ул. Первомайская,
д. 1,строение 2
	1991
	54,0 кв.м

	2
	Нежилое здание
( котельная №1 в комплекте с оборудованием)
	Россия,Красноярский край, Абанский район,с. Долгий Мост,ул. А. Помозова, д. 8а
	1976
	70,0 кв.м

	3
	Нежилое помещение
 (котельная № 2 в комплекте с оборудованием  )
	Россия,Красноярский край, Абанский район, с. Долгий Мост,ул. Сурикова,3б, пом.2
	1960
	66,8 кв.м

	4

	Нежилое здание
 (котельная  № 3 в комплекте с оборудованием)
	Россия,Красноярский край, Абанский район, с. Долгий Мост ,ул. Заречная ,д.28в
	1963
	52,4 кв.м

	5
	Теплотрасса
	Россия,Красноярский край Абанский район,с. Долгий Мост,ул. Капустина, от дома № 33 до дома №45
	1991

	708 м

	6
	Теплотрасса
	Россия,Красноярский край, Абанский район,с. Долгий Мост,ул. А. Помозова, № 8а по ул. А .Помозова, по ул. Ленина, ул. Советская
	1976

	460 м

	7
	Теплотрасса
	Россия,Красноярский край, Абанский район,с. Долгий Мост ,ул. Сурикова ,№ «3»б пом.2 по ул. Дзержинского, по ул. Сурикова
	1960

	243 м

	8
	Теплотрасса
	Россия,Красноярский край, Абанский район, с. Долгий Мост, ул. Заречная, № 28 «а» по ул. Заречная
	1963

	208 м

image1.png